ARM 定価変更について 2017年11⽉21⽇
品番 品名 該当⾞種 旧定価 新定価
100-157 アルファ155用リアマフラー アルファ155 ツインスパーク 8V
アルファ155 2.5 V6 \26,000 \30,000
200-925 R4用リアマフラー R4 1.0 \14,000 \16,000
233-127 A3(8P)用リアマフラー A3(8P) 1.6 スポーツバック アトラクション (5ドア) \29,000 \33,000
233-179 ゴルフ5用リアマフラー ゴルフ5 1.4TSI トレンドライン \29,000 \48,000
233-583 ゴルフトゥーラン用リアマフラー ゴルフ トゥーラン 1.6 \29,000 \34,000

メーカー価格や物流費用の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりました。
お取引様各位には⼤変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご協⼒のほど、伏してお願い申し上げます。
(以下の品番のみが対象となります。)
256-194 プジョー/シトロエン用ガスケット
C2 1.4 VTR/C2 1.6 VTR/C3 1.4/C4(Ⅰ) 1.6
ハッチバック/クーペ/1007 1.4/1007 1.6/206 1.4
ハッチバック/206 1.6 16V ハッチバック/206 1.6
CC/206 1.6 SW/207 1.4 ハッチバック/307 1.6
ハッチバック/307 1.6 SW/ブレーク/
\600 \900
265-135 スリーブ typeA 汎用マフラーパーツ \2,400 \3,000
265-810 スリーブ typeA 汎用マフラーパーツ \2,400 \3,000
265-125 スリーブ typeA 汎用マフラーパーツ
ポロ (6N) 1.6 8V \2,400 \3,000
265-895 スリーブ typeA
汎用マフラーパーツ
ルーテシアII 1.4 16V
ルーテシアII 1.6 8V
ルーテシアII 1.6 16V
\2,400 \3,000
265-129 スリーブ typeA
汎用マフラーパーツ
E34 525i (24V) セダン
ルポ 1.4
ポロ (9N) 1.4
ゴルフ4 1.6
ゴルフ4 ワゴン 1.6
ニュービートル 1.6
\2,400 \3,000
265-619 スリーブ typeA 汎用マフラーパーツ \2,400 \3,000
265-833 スリーブ typeA
汎用マフラーパーツ
メガーヌI 1.6 ハッチバック/ワゴン
メガーヌI 1.6 クーペ/カブリオレ
メガーヌI 2.0 8V ハッチバック/セニック
メガーヌI 2.0 8V クーペ/カブリオレ
\2,400 \3,000
265-687 スリーブ typeA
汎用マフラーパーツ
E46 318i セダン/ツーリング/クーペ(1.9L、前期)
E46 320i/325i (後期)
E28 528/535/M535
\2,400 \3,000
265-459 スリーブ typeA
汎用マフラーパーツ
ルポ 1.4
ゴルフ2 カントリー 4×4
ゴルフ4 1.6
ゴルフ4 ワゴン 1.6
ニュービートル 1.6
パサート(3B) 1.8NA セダン/ワゴン
\2,400 \3,000
265-505 スリーブ typeA 汎用マフラーパーツ
TT(8N) 1.8ターボ(FF) \2,400 \3,000
265-827 スリーブ typeA 汎用マフラーパーツ
A4(8D) 1.8 NA \2,400 \3,000
265-621 スリーブ typeA 汎用マフラーパーツ \2,400 \3,000
265-119 スリーブ typeA
汎用マフラーパーツ
A3(8L) 1.8 NA
A4(8D) 1.8 NA
A4(8E) 2.0
TT(8N) 1.8ターボ(FF)
ゴルフ4 CLi/GLi (1.8)
ゴルフ4 CLi/GLi (2.0)
ゴルフ4 ワゴン GLi
ボーラ 2.0
ニュービートル 2.0
パサート(3B) 1.8NA セダン/ワゴン
パサート(3B) 1.8ターボ セダン/ワゴン
\2,400 \3,000
265-127 スリーブ typeA 汎用マフラーパーツ \2,400 \3,000
265-829 スリーブ typeA 汎用マフラーパーツ \2,400 \3,000